firiH46‘544&\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  jj   /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Se solicitado do senhor Prefeito a sinalização dos dois últimos
quebra molas instalados na Rua Bruno Glória sentidç bairro
ESpe'rança

Justificativ a:

Esta se faz a pedido da pc
nalização

Si

1
pulação, que reclama da falta de

destes quebra molas que foram instalados recentemente
_
- Zmialed III&
elci Pereira Chaves

Vereador

, de setembro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870